
 

POSTANOWIENIE NR 111/2019 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu 

piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 277 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 

 

  



 

 

Załącznik nr 197 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziepółci, Dziepółć 97,  

97-500 Radomsko: 

 

1. Joanna Wioletta Błasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Orzechówek 

2. Ilona Barbara Hofman, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Strzałków 

3. Agnieszka Maria Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Radomsko 

4. Anna Justyna Kipigroch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gomunice 

5. Iwona Halina Płomińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zakrzew 

6. Piotr Ireneusz Steffen, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dziepółć 

7. Joanna Elżbieta Woldan, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dziepółć 

 

  



 

 

Załącznik nr 198 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kietlinie, Kietlin  

ul. Radomszczańska 61, 97-500 Radomsko: 

 

1. Małgorzata Maria Hajdas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Florentynów 

2. Agnieszka Wanda Jafra, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zakrzew 

3. Anna Małgorzata Kapuścińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Strzałków 

4. Aneta Kimel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Kietlin 

5. Wioletta Anna Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kietlin 

6. Sylwia Teresa Rzeźniczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kietlin 

7. Andrzej Benedykt Żuławiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziepółć 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoszowie, Płoszów 

ul. Radomszczańska 41, 97-500 Radomsko: 

 

1. Agnieszka Anita Gawron, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Radomsko 

2. Marta Magdalena Jafra, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zakrzew 

3. Mateusz Piotr Kustalik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Okrajszów 

4. Joanna Genowefa Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomsko 

5. Anna Agata Pisarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Płoszów 

6. Katarzyna Dorota Wielgos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kietlin 

7. Anna Dorota Wilczek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Amelin 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publicza Szkoła Podstawowa w Strzałkowie (hala sportowa), Strzałków 

ul. Kolumba 2, 97-500 Radomsko: 

 

1. Justyna Elżbieta Adaszek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Strzałków 

2. Grażyna Ewa Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzebień 

3. Agnieszka Marzanna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomsko 

4. Julia Katarzyna Piechorowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Strzałków 

5. Kinga Karolina Potępska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dmenin 

6. Katarzyna Maria Radczyc, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Radomsko 

7. Małgorzata Monika Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzałków 

8. Bogumiła Maria Woźnicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzałków 

9. Paulina Maria Zinger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Radomsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzałkowie (sala ćwiczeń), Strzałków 

ul. Kolumba 2, 97-500 Radomsko: 

 

1. Katarzyna Marta Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Radomsko 

2. Anna Marta Hajduk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zapolice 

3. Katarzyna Zuzanna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzałków 

4. Karolina Magda Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Radomsko 

5. Władysław Piotr Rak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Strzałków 

6. Przemysław Stępień, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Strzałków 

7. Paulina Katarzyna Żelazna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczepocicach, Szczepocice  

Rządowe 19C, 97-500 Radomsko: 

 

1. Marzena Barbara Adamowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Amelin 

2. Jan Stanisław Bąkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepocice Rządowe 

3. Paweł Marcin Jarosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Szczepocice 

4. Teresa Aniela Knysak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

5. Szymon Mieczysław Plutecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Radomsko 

6. Lidia Urszula Przerada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Szczepocice Rządowe 

7. Aleksandra Weronika Suwart-Stępień, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Szczepocice 

Rządowe 

8. Edyta Otylia Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Szczepocice Rządowe 

9. Grażyna Elżbieta Wróblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

 

  


